
                

 
                                                                         
 

 

UCHWAŁA Nr XI/126/2016 

RADY GMINY KOŁCZYGŁOWY 

z dnia 14 marca 2016 roku 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/116/2015 Rady Gminy Kołczygłowy z dnia            

18 grudnia 2015 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy 

Kołczygłowy  dla Powiatu Bytowskiego w 2016 roku. 

 

               Na podstawie art. 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz.U. z 2015 poz. 1515 z późn. Zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U.  z 2013 poz. 885           

z późniejszymi zmianami) – Rada Gminy w Kołczygłowach uchwala, co następuje: 

§  1 

W Uchwale Nr X/116/2015 Rady Gminy Kołczygłowy z dnia 18 grudnia 2015 roku 

wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

Gmina Kołczygłowy udziela pomocy finansowej dla Powiatu Bytowskiego               

w formie dotacji celowej  do wysokości 300.000,00 zł ( słownie: trzysta tysięcy 

złotych oo/100)  w roku 2016 z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów 

przebudowy dróg powiatowych położonych na terenie Gminy Kołczygłowy. 

 

§  2 

Upoważnia się Wójta Gminy do podpisania stosownej umowy partnerskiej. 

 

§  3 

Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy. 

§  4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

         Przewodnicząca Rady Gminy  

           mgr Klaudia Brywczyńska 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 do Uchwały  Nr XI/126/2016 

Rady Gminy Kołczygłowy 

z dnia  14 marca 2016 roku 

 

 

                Głównym celem porozumienia jest podniesienie standardu dróg 

powiatowych oraz bezpieczeństwa ich użytkowników. 

Podjęcie uchwały pozwoli Wójtowi Gminy  na zawarcie stosownej „umowy 

partnerskiej”, której podpisanie umożliwi rozpoczęcie i zrealizowanie zwiększonych 

zadań inwestycyjnych dotyczących przebudowy dróg powiatowych w stosunku do 

wcześniej planowanych. 

Planowany udział finansowy Gminy Kołczygłowy nie będzie większy niż kwota 

300.000,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


